Министерство образования и науки Карачаево - Черкесской Республики

Приказ № <Р6"£

от ЛЛ, /О. /у г. Черкесск

О внесении изменений в приказ №431 от 30.04.2014
«Об определении дошкольных образовательных
организаций республики «пилотными площадками»
по введению федерального государственного стандарта
дошкольного Образования»

Приказываю:

1.В перечне образовательных учреждений (пилотных площадок),
обозначенных в приказе Министерства образования и науки Карачаево -
Черкесской Республики №431 от 30.04.2014г. «Об определении дошкольных
образовательных организаций республики «пилотными площадками» по
введению федерального государственного стандарта дошкольного
образования», МДОУ «Купелек» а.Эркен-Халк Ногайского муниципального
района заменить на МДОУ «Радуга» а.Икон-Халк Ногайского
муниципального района.
2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Первого
Заместителя министра образования и науки КЧР С.Х.Хапчаеву.

Министр образования и науки
Карачаево-Черкесской Республ

Галыгина Т.Н. 255118